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L'organigramme

Le Président

Sébastien BERNARD

Président
presidence@upmf-grenoble.fr

Les Vice-présidents

Pascal LOUVET

Vice-Président chargé du conseil d'administration
et des finances
Pascal.Louvet@upmf-grenoble.fr

Pascal DUMONTIER

Vice-Président chargé du conseil scientifique
et des relations internationales
Pascal.Dumontier@upmf-grenoble.fr

Michel ROCCA

Vice-Président chargé du CEVU et de la formation
Michel.Rocca@upmf-grenoble.fr

> Pôle Administration et Finances animé par Pascal LOUVET

Jean-Christophe VIDELIN

Vice-Président chargé du patrimoine
et des affaires juridiques
Jean-Christophe.Videlin@upmf-grenoble.fr

Xavier LONG
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Vice-Président chargé des ressources humaines
 et du dialogue social

Xavier.Long@upmf-grenoble.fr

Cécile ROISIN

Vice-Présidente chargée des systèmes d'information
Cecile.Roisin@upmf-grenoble.fr

Roland PELURSON

Vice-Président délégué chargé du site de Valence
Roland.Pelurson@iut-valence.fr

> Pôle Recherche et Relations Internationales animé par Pascal DUMONTIER

Gilles ROEHRICH

Vice-Président chargé des relations internationales
vpri@upmf-grenoble.fr

Jacques ISTAS

Vice-Président chargé de la valorisation
et des partenariats scientifiques
Jacques.Istas@upmf-grenoble.fr

> Pôle Formation et Vie Etudiante animé par Michel ROCCA

Sylvie ROUXEL

Vice-Présidente chargée de la réussite en licence
et de l'orientation
Sylvie.Rouxel@upmf-grenoble.fr

Pierre CHAIX

Vice-Président chargé de la vie universitaire
Pierre.Chaix@upmf-grenoble.fr
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> Les Vice-Présidents étudiants

Franck LONGO

Vice-Président étudiant
vp.etudiants@upmf-grenoble.fr

Christophe MARCHAL

Vice-Président étudiant adjoint
vp.etudiants@upmf-grenoble.fr

Les chargé(e)s de mission

Séverine WOZNIAK

Chargée de mission pour la politique des langues
et l'accueil des étudiants étrangers
Severine.Wozniak@upmf-grenoble.fr

Jérôme BRUNET

Chargé de mission pour l'égalité des chances
et le développement durable
Jerome.Brunet@upmf-grenoble.fr

Le Directeur de Cabinet

Nicolas MATHEY

Directeur de Cabinet de la Présidence
Nicolas.Mathey@upmf-grenoble.fr

Le Directeur Général des Services

Franck LENOIR

Directeur Général des Services
Franck.Lenoir@upmf-grenoble.fr
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L'Agent comptable

Isabelle HOULLIER

Agent comptable
Isabelle.Houllier@upmf-grenoble.fr

Université Pierre-Mendès-France / BP 47 / 38040 Grenoble Cedex 9
Contact : admcom@upmf-grenoble.fr

Mentions légales
Crédits
Accessibilité
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